PíeÍêiruri! Muôrcipaldê .
VERTENTE DO LERIO

O prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conÍeridas. pela Constituição da República do Estado e' sobretudo pela Lei Orgânica local:

Zlr^e ç,2

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 017/2021

o

Nomeis Gestoro de Orçamenío e Finuças do FME

It[.SOl.\'1,.:

Art'l.,.NOMEARaSf.EDJANEMoREIRADASILVA.portadoradoRGn":

5l0l52l sSPiPti e do cPF n": 0i5.981.114-01. para exercer o cargo de Gestora de

Orçamento e Finanças do Fundo Municipat de Educação - FME' do Município de

Vertente do Lério

Art. 2'- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçào'

Ilegistrc-se.
l'ublique-se.
Cumpra-sc.

Gabirrete do Pret'eito do Município de Vertente do Lério' 04 de janeiro de 2021 '

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

Jto,*-99 )8+

Praça Severino úrbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério PE

Fone.: i634-7144 / Fax .: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 c.N.P.J. - 40.893.646i0001 -60